AKT THEMELIMI
“SETUP” SHPK

1. Forma ligjore dhe emri i shogérisé

Emri i shoqérisé do t& jeté “SETUP” SHPK, e quajtur mé poshté me emrin “shoqgria”, e cila themelohet

si njé shoqéri tregtare né formén e “Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar” ose “SHPK™.

2. Ortakét e shoqérisé

Ortakét e shogérisé jané:

e “Albanian Distribution Company ADC” SH.P.K, njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar,
organizuar sipas ligjeve t&€ Shqipérisé, me seli né Rruga “Rezervat e Shtetit” Lundér 1, Tirang, e
regjistruar né¢ Qéndrén Kombétare t& Biznesit me NUIS: L52104227K, e pérfagésuar nga
adminitratorja Znj. Eliverta Gjonomadhi, shtetase shqiptare, lindur né Korgé, mé daté 27.09.1978,
identifikuar me Karté Identiteti me Nr. 034850685 dhe nr. Personal H85927044R, madhore dhe
me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar

e Z. Adriatik Idrizi, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé, mé daté 11.11.1980, identifikuar me Karté
Identiteti me Nr. 035747325 dhe nr. Personal 101111039A, madhor me zotési t& ploté juridike pér
té vepruar.

3. Objekti i veprimtarisé

Objekti i veprimtarisé do té jeté:

e Konsulencé dhe trajnime profesionale né fushén e teknologjisé sé informacionit, krijim dhe
implementim té sistemeve IT pér menaxhimin e kompanive, organizatave dhe institucioneve
publike. Shérbime té ndryshme IT, konsulencé pér ruajtien dhe siguriné e té dhénave, shérbime
ndihmése “help desk”. Shérbime riparimi dhe mirémbajtje pér pajisjet e teknologjisé sé
informacionit. Projektim, menaxhim dhe konsulencé pér krijimin e harduerit, softuerit dhe
aplikacioneve web inovative me vieré té larté teknologjike; -asistencé teknike lidhur me produkte
inovative té TI-sé me vieré té larté teknologjike; krijimin dhe menaxhimin e aktiviteteve té
telekomunikacionit me pérdorimin e mjeteve knologjikisht té avancuara dhe inovative dhe/ose
¢do aktivitet né fushén e TIK me pérmbajtje té larté teknologjike dhe inovative. Projektim,
ndértim dhe mirémbajtje né fushén elektronike dhe té telekomunikacionit si rrjetet WAN/LAN,
sisteme sigurie, Website, servet, etj.

e Tregtim, import-eksport, furnizime, instalime dhe mirémbajtie e pajisjeve elektronike,
informatike, audiovizive té aparaturave teknike té telekomunikacionit, té laboratoréve didaktik,
kérkimor e shkencoré, mallrave industrial.

o Tregtim ,projektim,zhvillim,mirembajtje te pajisjeve mjekesore ,sistemeve te ndryshme spitalore.

e Sherbime suporti dhe mirémbajtje té teknologjisé sé informacionit. Matje ne sistemet informatike
dhe rrjetet kompjuterike per testimin e pajisjeve perkatese.




e Programim dhe shitje programe software. Shitje licenca per programme, antivirus dhe firewall.
Tregtim dhe instalim te pajisjeve te sigurise vizuale dhe informatike. Tregtim dhe instalim te
pajisjeve audio vizuale. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te alarmit, kuadrove elektrike, sisteme
industriale ftohje, ngrohje dhe kondicionimi, dhoma server dhe te ngjashme. Projektim
sipermarrje dhe zbatim ne pune publike.

e Realizim i bashkepunimit,marredhenieve kontraktore me entet kérkimore publike dhe private,
kompani kombétare dhe ndérkombétare, subjekte publike dhe private per realizimin e qellimeve
te aktivitetit te saj paresor dhe dytesor né pérputhje me legjislacionin Republikés sé Shqipérisé.

e Siedhe ¢do veprimtari tjetér tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikés sé Shqipérisé.

Shoqgéria mund t&é kryejé ¢farédo veprimtarie tjetér qé lejohet nga legjislacioni né fuqi i Republikés sé&

Shqipérisé.
Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé mund té ndryshohet ose shtohet me vendimin e Asamblesé sé ortakéve.

4. Selia e shoqérisé
e Selia e Shoqérisé do t& jeté n& adresén: Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundér 1, Farké, Godina
ish-Blur, Zona Kadastrale Nr. 2529, Numri i Pasurisé 590/1/14, Volumi 6, Faqe 106, Tirané.
* Shoqéria mund t& hapé degé dhe/ose zyra pérfaqésie, brenda dhe jashté territorit t& Republikés s&
Shqipérisé, si dhe mund t& marré pjesé né shoqéri té tjera shqiptare dhe/ose t& huaja, qé ekzistojné

ose do t& krijohen né té ardhmen.
5. Kohézgjatja e shoqérisé

Afati i veprimtarisé sé Shoqérisé &shté i pacaktuar. Ky afat fillon nga data e regjistrimit t& saj né Regjistrin

Tregtar t&€ Qendrés Kombétare té Biznesit.

6. Kapitali themeltar

* Kapitali themeltar i shoqérisé &shté ALL 100,000 (njéqind mijé leké).
* Kapitali pérbéhet nga dy kuota té cilat zotérohen nga:
o “Albanian Distribution Copmpany ADC” SH.P.K zotérues i njé kuote e cila pérfagéson
75% t& kapitalit t& shoqérisé.

©  Z. Adriatik Idrizi, zotérues i njé kuote e cila pérfagéson 25% t& kapitalit t& shoqérisé.

78 Organet vendimmarrése té shoqérisé




Organet vendimmarrése t& shoqérisé jané:

* Asambleja e Ortakéve (kompetencat e sé cilés ushtrohen nga Ortaku i Vetém).

e  Administratori.

8. Administratori

® Administratori emérohet pér njé mandat 5 (pesé€) vjegar. Ai zévendésohet ose shkarkohet nga kjo

detyré me vendim t& Asamblesé s¢ Ortakéve. Mandati &shté i rinovueshém.

®  Administratori i paré i shoqérisé do té jeté:

= Z. Adriatik Idrizi, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé, mé daté 11.1 1.1980, identifikuar me
Karté Identiteti me Nr. 035747325 dhe nr. Personal 101111039A, madhor me zotési t& ploté

Jjuridike pér té vepruar.

9. Likuidimi i shoqérisé

NE rast falimentimi, shogéria do t& likuidohet né pérputhje me dispozitat né fuqi né legjislacionin shqiptar.

ORTAKET

Albanian Distribution Company ADC SH.P.K
Pérfaqésuar nga Administratori

Znj. Eliverta Gjonomadhi

Albanian
Distribution
/pO/SCompany ?:i\% sk

5210827y,

| i78me e s /o01 2021,

Z. Adriatik Idrizi

(<




